
6/27/2017

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 VšĮ „Šiaulių 

regiono atliekų 

tvarkymo 

centras“ 

Komunalinių 

atliekų 

rūšiuojamojo 

surinkimo 

infrastruktūros 

plėtra Šiaulių 

regione

8,291,092.00 6,971,232.00 0.00 0.00 1,196,850.00 0.00 123,010.00 6/30/2017 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo. 

Pareiškėjas yra parengęs visuomenės 

informavimo atliekų prevencijos ir 

tvarkymo klausimais priemonių planą 

bei konteinerinių aikštelių išdėstymo 

schemas. 

Daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į 

statinį ir (ar) žemę, kuriame 

įgyvendinant projektą bus vykdomi 

statybos darbai, yra įregistruoti įstatymų 

nustatyta tvarka ir galioja ne trumpiau 

kaip penkerius metus nuo projekto 

finansavimo pabaigos. Gauti 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos pritarimai dėl 

planuojamų konteinerių aikštelių 

įrengimo.

8,291,092.00 6,971,232.00 0.00 0.00 1,196,850.00 0.00 123,010.00

Likutis 0.87

Eil. 

Nr. Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6,971,232.87

IŠ VISO:

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2017 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 51/5S-45

PRIEMONĖS NR. 05.2.1-APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

Nr. 05.2.1-APVA-R-008-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos


